
Pozemky města určené územním plánem k bytové zástavbě 
 

 

RD = rodinný dům – může mít max. 3 byty 

BD = bytový dům – má 4 a více bytů 

 

Č. 
Název 
lokality 

Parc. č. 
Plocha 

v m
2
 

Určeno 
pro 

Poznámka 

1. Č. Holase 287/1 1156 RD 
Již se prodává s č. p. 206 a 417, plně 
zainvestovaný 

2. 
Pod 

Zvíkovcem 
1279/3 1268 RD 

Přes pozemek vede vzdušné vedení VN 

22 kV, plně zainvestovaný 

5. 

Sažinova     
U 

Václavského 

512/1 

512/24 a 

další 

Cca 

15500 

RD i 

BD 

Na severním okraji vede vodovod + 
kanalizace, ostatní technická a dopravní 
infrastruktura nevyřešena, nutno jednat se 
ZVVZ o prodeji či směně pozemku 512/20, 

před zahájením nutná studie na 
infrastrukturu 

6. Na Cukavě 

1006 

1008 

a další 

Cca 

28400 
RD 

Technická a dopravní infrastruktura 
nevyřešena, před zahájením nutná studie na 
infrastrukturu 

7. 
Blechova, 

Kpt. Nálepky  
563/3 1985 RD 

Plně zainvestovaný 

8. 

U 

Smolařovské
ho rybníka 

1580/20 3084 RD 

Technická a dopravní infrastruktura 
nevyřešena, před zahájením nutná studie na 
infrastrukturu, přístup přes cizí pozemky 


